PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

                                          PORTARIA 367/2022/SGP - Manaus, 29 de julho de 2022.

 Altera a Portaria 331/2022/SGP, que autorizou o
deslocamento da Juíza do Trabalho Substituta
Eliane Cunha Martins Leite à cidade de
Manacapuru-AM e dá outras providências.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO informações constantes do s-Sap MA 221/2022.

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a Portaria 331/2022/SGP, que autoriza o deslocamento Juíza do Trabalho
Substituta ELIANE CUNHA MARTINS LEITE à cidade de Manacapuru-AM para atuar, de forma
presencial, na Vara do Trabalho de Manacapuru, no período de 18 a 29/07/2022.

Art. 2º Considerar os dias  como trânsito.17/07 e 30/07/2022

Art. 3º Conceder à referida magistrada , relativas ao período acimatreze diárias e meia
mencionado.

Art. 4º Determinar que seja apresentado pela magistrada ao Núcleo de Contabilidade o
comprovante de viagem, nos termos do art. 16 da Resolução CSJT 124/2013.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, observado o marco temporal
inicial dos efeitos a que se referem os artigos 1º e 2º.

 Assinado Eletronicamente

ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

e4
ce

4a
34

-5
99

8-
40

44
-9

63
7-

5e
9d

6f
cd

ee
ff

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

e4
ce

4a
34

-5
99

8-
40

44
-9

63
7-

5e
9d

6f
cd

ee
ff